

§ 62

Dnr 2014/KFN 0076 71

Ansökan projektbidrag för barn- och ungdomsverksamhet - Friskis & Svettis Tyresö

Kultur- och fritidsnämndens beslut

- Friskis & Svettis Tyresö beviljas ett projektbidrag på 59 000 kronor att användas till en riktad satsning för människor med funktionsnedsättning.

Beskrivning av ärendet

Friskis & Svettis Tyresö har under lång tid haft en ambition att erbjuda träning för alla. Som en del i att erbjuda en tillgänglig och dopingfri träningsmiljö satsar de i år på att fräscha upp anläggningen och köpa ny utrustning för bland annat funktionsnedsatta. Satsningen ingår i ett treårigt projekt kallat Friskis & Svettis Gymcoaching. Det är ett samarbete med riksorganisationen för att på bästa sätt utveckla gymverksamheten vidare mot föreningens ändamål - att få så många människor som möjligt att röra på sig. Inom projektet har föreningen valt att ännu mer integrera träning för funktionsnedsatta i sitt ordinarie utbud.

Föreningen är ensam i Tyresö om att erbjuda gymmaskiner som en rullstol kan köras in vid och handcyklar i spinningssalen vilket gör att föreningen kan vara först i landet med att göra spinningutbudet tillgängligt även för rullstolsburna.

Syftet med projektet är att erbjuda träning för alla.

Ordförandeutlåtande

Friskis & Svettis är en av de föreningar i Tyresö som redan påbörjat en riktad satsning gentemot människor med funktionsnedsättning. Kommunen har redan på olika sätt bidragit till inköp av bl a handcyklar. Eftersom denna ansökan riktar sig till både barn och vuxna är det rimligt att kultur- och fritidsnämnden bidrar med en del, i enlighet med förvaltningens förslag, eftersom vår huvudmålgrupp just är barn och ungdom. Jag uppmanar föreningen att även ta kontakt med kommunala rådet för funktionshinderfrågor som möjligen kan hjälpa till med ytterligare

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

finansiering.

Bilagor

Tjänsteskrivelse Friskis o Svettis.pdf

Ansökan om projektbidrag, Friskis o Svettis Tyresö.docx

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------